
（単位：千円）

固　定　資　産 固　定　負　債

流　動　負　債

流　動　資　産

5,442

62,518

949,765

株　主　資　本

27,055

1,643,879

負　　債　　合　　計

1,643,879

預 り 金

ガスホルダー修繕引当金

ガスメーター修繕引当金

経 年 管 撤 去 引 当 金

施 設 撤 去 引 当 金

１年以内に期限到来の固定負債

そ の 他 流 動 負 債

関 係 会 社 短 期 債 務

15,000

60,000

694,113

そ の 他 利 益 剰 余 金

純　資　産　合　計

買 掛 金

2,688

68,291

14,248

358,000

619,113

4,517

11,191

86,584

26,649

建 設 仮 勘 定

無 形 固 定 資 産

諸 利 用 権

10,237投資その他の資産

1,900

17,414

284,421

高度化資金差入保証金 4,087

1,900

出 資 金

現 金 及 び 預 金

523,714

2,144

694,113

資 本 金

261,113

99,684

634,113

未 払 法 人 税 等

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

未 払 費 用

長 期 借 入 金

1,081,469

退 職 給 付 引 当 金

635,762

170,133

10,246

 　貸　借　対　照　表

　　　　　（2024年12月31日現在）

負　    　債    　　の    　　部

科　　　　　　　　目 金　　額

16,311

金　　額

資　    　産   　　の   　　部

科　　　　　　　　目

1,120,165

資　 産　 合　 計

供 給 設 備

業 務 設 備

未 払 金

負債及び純資産合計

別 途 積 立 金

繰 越 利 益 剰 余 金

2,277

有 形 固 定 資 産 1,108,027

13,691

2,030

364,680

314,002

1,900

繰 延 税 金 資 産

長 期 未 払 金

そ の 他 流 動 資 産

純  　  資    　産    　の    　部

未 収 入 金 6,600

△1,598

製 品

貯 蔵 品

5,001

貸 倒 引 当 金

売 掛 金

2,105

199,955

そ の 他 投 資


